[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	02.11.2010 № 916-р

	29-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении Инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Петропавловский водоканал» на 2010-2015 годы

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости утверждения Инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Петропавловский водоканал» на 2010-2015 годы, руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить Инвестиционную программу муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Петропавловский водоканал» на 2010-2015 годы согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для      опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального            опубликования.
	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец